sexta-feira, 5 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01389 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 005/2021

PROC. ADM.: 0005/2021 – DISPENSA: 004/2021 – FUNDAMENTAÇÃO: ART. 24,
IV DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93 E DECRETO MUNICIPAL Nº 1.226/2021–
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 –
CONTRATADA: SANTA BÁRBARA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA – CNPJ:
20.787.822/0001-71 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL (EM BOMBA), DE FORMA EMERGENCIAL PARA
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE UAUÁ/BA– VALOR: R$ 383.457,07
(TREZENTOS E OITENTA E TRÊS MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS
E SETE CENTAVOS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTARIA:
02.02 / 07.07 / 08.08 / 09.09 / 10.10 / 11.15 / 12.16 / 13.17 PROJETO
ATIVIDADE: 2.102 / 2.005 / 2.144 / 2.182 / 2.046 / 2.051 / 2.022 / 2.026 / 2.012
/ 2.013 / 2.014 / 2.019 /  2.193 / 2.037 / 2.085 / 2.123; ELEMENTO DE DESPESA:
3.3.90.39.02; FONTE: 00 / 16 / 42 / 01 / 04 / 19 / 02 / 14 / 29 – VIGÊNCIA:
08/01 a 08/04/2021 – DATA DA ASSINATURA: 08/01/2021.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

270062D1DDEF3938EB6A3BADAFE296EE

sexta-feira, 5 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01389 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº 012/2021

PROC. ADM.: 0012/2021 – DISPENSA: 010/2021 – FUNDAMENTAÇÃO: ART. 24,
IV DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93 E DECRETO MUNICIPAL Nº 1.226/2021–
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 –
CONTRATADA: GILMAR FERREIRA DE UAUA – CNPJ: 07.219.179/0001-11 –
OBJETO: CONTRATAÇÃO DA EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO DE VEÍCULO, TIPO: MICRO-ÔNIBUS, MARCA/MODELO: I/M. BENZ,
PLACA: ORV9865, ANO DE FABRICAÇÃO: 2013, RENAVAM: 00576205974, NO
TRANSPORTE DOS PACIENTES DE HEMODIÁLISE (TRATAMENTO FORA DO
DOMICILIO – TFD), DE UAUÁ-BA A JUAZEIRO-BA E DE JUAZEIRO-BA A UAUÁ-BA –
VALOR: R$ 33.600,00 (TRINTA E TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS) – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTARIA.: 12.16; ATIVIDADE.: 2.193;
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.02; FONTE: 02/14 – VIGÊNCIA: 15/01 A
15/04/2021 – DATA DA ASSINATURA: 15/01/2021.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

270062D1DDEF3938EB6A3BADAFE296EE

sexta-feira, 5 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01389 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº 013/2021

PROC. ADM.: 0013/2021 – DISPENSA: 011/2021 – FUNDAMENTAÇÃO: ART. 24,
IV DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93 E DECRETO MUNICIPAL Nº 1.226/2021–
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 –
CONTRATADA: GILMAR FERREIRA DE UAUA – CNPJ: 07.219.179/0001-11 –
OBJETO: CONTRATAÇÃO DA EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS NO TRANSPORTE DOS PACIENTES QUE REALIZAM TRATAMENTO FORA
DO DOMICILIO – TFD, TANTO PARA FAZER O PERCURSO DE UAUÁ PARA
SALVADOR (IDA E VOLTA), QUANTO O TRANSLADO DOS PACIENTES DENTRO DA
CAPITAL BAIANA, ENTRE A CASA DE APOIO E AS CLÍNICAS/HOSPITAIS, LIMITADO
A 9.000KM POR MÊS – VALOR: R$ 95.850,00 (NOVENTA E CINCO MIL
OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE
ORÇAMENTARIA: 12.16; PROJETO ATIVIDADE: 2.193; ELEMENTO DE DESPESA:
3.3.90.39.02; FONTE: 02/14 – VIGÊNCIA: 15/01 A 15/04/2021 – DATA DA
ASSINATURA: 15/01/2021.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

270062D1DDEF3938EB6A3BADAFE296EE

		2021-02-05T13:41:21-0300